МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ»

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО  ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 18 марта 2021 года  № 101

г. Лабинск

Об организации весенних каникул

     На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район от 17 марта 2021 года №217 «Об

организации весенних школьных каникул», в целях обеспечения

организованной занятости детей в период весенних каникул п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н. И.

Кондратенко г. Лабинска на период весенних каникул 2020-2021 учебного года

(Приложение 1).

2. Педагогическим работникам:

1) обеспечить проведение занятий объединений, работу клубов и

запланированных мероприятий;

2) принять исчерпывающие меры по обеспечению занятости в период

весенних каникул детей и подростков, состоящих на различных видах учета в

органах системы профилактики;

3) предусмотреть освещение мероприятий в СМИ и сайте организации.

3. Прудяковой Л.Л., педагогу-организатору, ответственной за организацию

мероприятий на каникулах:

1) в срок до 20 марта 2021 года разместить на информационных стендах

организации и довести до сведения общеобразовательных учреждений и

классных руководителей план работы на каникулах, расписание занятий клубов,

информацию о проводимых образовательных событиях;

2) довести до сведения детей и подростков, состоящих на различных видах

учета в органах системы профилактики, о проводимых мероприятиях на

каникулах;

3) обеспечить мониторинг, сбор и систематизацию материалов по

организации весенних каникул;

4) предоставить информацию о проведении весенних каникул 29 марта

2021 года на адрес электронной почты lab_imc@mail.ru согласно приложению;

План мероприятий МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы»

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска

 по организации занятости детей во время весенних каникул

с 22.03 по 26.03.2021 года

№

п/п

Дата

проведения

Название мероприятия Ответственный Место

проведения
1. 22.03

9.00-9.40

Конкурс рисунков «Весна

красна»

Шенцова И.Ю.,

ПДО

СОШ № 1

2. 22.03 Викторина «Весеннее

путешествие»

Яндакова Н.Б.,

 ПДО

СОШ № 6

3. 22.03

10.10 – 10.50

Информационно – творческий

час «Жаворонок – предвестник

весны»

Непокрытых Л. С.

ПДО

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет №

4. 22.03

10.10 – 10.50

Творческая мастерская

«Пасхальная открытка»

Прудякова Л. Л.,

педагог – организатор

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет № 3

5. 23.03

12.00 -13.40

Квест-игра «Загадки

затонувшего корабля»

Гончарова И.А.,

ПДО

СОШ 15

6. 23.03

10.00 – 10.40

Мастер-класс «Весна в стране

геометрических фигур»

(клей, ножницы)

Красильникова И.Н.,

ПДО

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет №3

7.  24.03

10.10 – 10.50

Творческая мастерская

«Пасхальная открытка»

Прудякова Л. Л.,

педагог – организатор

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет № 3

8. 26.03

11.00 – 11.40

Квест «Тропа доверия» Самойленко Е.С.,

педагог - организатор

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет №4

9.  26.03

10.10 – 10.50

Творческая мастерская

«Пасхальная открытка»

Прудякова Л. Л.,

педагог – организатор

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет № 3

10. 26.03

15.00-15.40

Рисование красками «Пасха» Брязгунова О.В.,

педагог - организатор

ЦВР

«Мир Лабы»

Кабинет №5

11. 26.04.

11.00-11.40

Конкурс рисунков «Веселая

капель»

Степанова Е.Ф., ПДО СОШ 15

8-10 лет

Л. Л. Прудякова, педагог – организатор  МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы»,

8-952-841-85-01

Евгения
Выделение

Евгения
Выделение

Евгения
Выделение